
POSTANOWIENIE
Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 10 września 2018 r.
w sprawie powołania Powiatowej Komisji Wyborczej w Łowiczu

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 201 l r . -  Kodeks wyborczy (Dz. U. z 
2018 r. poz. 754,1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje:

W celu przeprowadzenia wyborów organów jedno stek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się Powiatową Komisję Wyborczą w Łowiczu, z 

siedzibą Starostwo Powiatowe w Łowiczu, ulica Stanisławskiego 30a, 99 - 400 Łowicz, pokój

1. Honorata Wójcik, osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego, zam. 
Skierniewice

2. Dagmara Marita Charążka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Łowicz

3. Damian Durka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Łowicz

4. Anna Wanda Kasińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 
(uzupełnienie składu), zam. Łowicz

5. Wioleta Anna Kwasek, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE ŁOWICKIE, zam. 
Różyce Żurawieniec

6. Urszula Krystyna Podleśna, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Łowicz

7. Beata Anna Prus-Miterka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Świeryż Pierwszy

8. Jarosław Andrzej Urbański, zgłoszony przez KWW ŁĄCZY NAS ŁOWICZ I 
POWIAT ŁOWICKI, zam. Łowicz

9. Małgorzata Barbara Wagner, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łódź

10. Małgorzata Wiśniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Łowicz

§ 1.

101.,
w składzie:

§ 2 .

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 

Powiatowego w Łowiczu.

§ 3.
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.


